

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

**ПРИКАЗ**

27.09.2022 № 815

г. Ульяновск

О внесении изменений в приложение приказа от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Ульяновска от 29.07.2016 № 2154 «Об утверждении порядков принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Ульяновск», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации города Ульяновска,

**Приказываю:**

1. Внести в приложение к приказу от 15.09.2014 № 918/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций» следующие изменения:

1) В Паспорте Программы:

а) в графе 2 строки 8:

- в абзаце первом цифры «61 473 953,58» заменить на цифры «61 560,687,7»;

- в абзаце девятом цифры «6 872 921,5» заменить на цифры «6 959 655,7».

2) В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «61 473 953,58» заменить на цифры «61 560 687,7»;

б) в абзаце девятом цифры «6 872 921,5» заменить на цифры «6 959 655,7».

3) В приложении №1 «Перечень мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления образования администрации города Ульяновска и подведомственных образовательных организаций»:

а) в строке 1.1:

- в графе 12 цифры «595 928,3» заменить на цифры «614 498,7»;

- в графе 15 цифры «5 277 089,5» заменить на цифры «5 295 659,9».

б) в строке 1.2:

- в графе 12 цифры «527 187,5» заменить на цифры «559 367,5»;


- в графе 15 цифры «4 578 866,6» заменить на цифры «4 611 046,7».
- в) в строке 1.3:
  - в графе 12 цифры «188 162,7» заменить на цифры «193 552,1»;
  - в графе 15 цифры «2 070 712,6» заменить на цифры «2 076 102,1».
- г) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
  - в графе 12 цифры «1 683 217,1» заменить на цифры «1 739 357,1»;
  - в графе 15 цифры «14 199 602» заменить на цифры «14 255 742,0».
- д) в строке 2.1:
  - в графе 12 цифры «32 363,0» заменить на цифры «32 560,3»;
  - в графе 15 цифры «268 159,5» заменить на цифры «268 356,8».
- е) в строке 2.3:
  - в графе 12 цифры «41 119,7» заменить на цифры «41 019,0»;
  - в графе 15 цифры «331 353,0» заменить на цифры «331 252,3».
- ж) в строке «Итого по основному мероприятию ВЦП»:
  - в графе 12 цифры «74 468,7» заменить на цифры «74 583,3»;
  - в графе 15 цифры «608 698,6» заменить на цифры «608 795,2».
- з) в строке 4.8:
  - в графе 12 цифры «141 587,8» заменить на цифры «170 905,9»;
  - в графе 15 цифры «1 294 785,4» заменить на цифры «1 324 103,5».
- и) в строке 4.10:
  - в графе 12 цифры «2 466,5» заменить на цифры «3 657,4»;
  - в графе 15 цифры «20 411,5» заменить на цифры «21 602,4».
- к) в строке 4.12:
  - в графе 12 цифры «1 159,9» заменить на цифры «1 311,6»;
  - в графе 15 цифры «8 874,9» заменить на цифры «9 026,6».
- л) в строке 4.24:
  - в графе 12 цифры «10 333,3» заменить на цифры «10 170,2»;
  - в графе 15 цифры «20 567,1» заменить на цифры «20 404,0».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Управления образования

 С.И.Куликова

Е.А.Тамарова  
27-25-84

  
Т.А.Лазарева  
27-49-51